

# PH Invest PHI ApS

Willemoesgade 5, kl, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 77 30 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2020.

---

Peter Hvorslev  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PH Invest PHI ApS Willemoesgade 5, kl 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 32 77 30 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Hvorslev
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Nykredit Bank
<b>Modervirksomhed</b>	PH Holding PHH ApS

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af investering og udlejning af fast ejendom samt arbejde indenfor jernindustrien.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.133 t.kr. mod 1.178 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 485 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.133.150</b>	<b>1.178</b>
1 Personaleomkostninger	-221.825	-150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.842	-133
<b>Driftsresultat</b>	<b>778.483</b>	<b>895</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-156.580	-162
<b>Resultat før skat</b>	<b>621.903</b>	<b>733</b>
Skat af årets resultat	-136.801	-160
<b>Årets resultat</b>	<b>485.102</b>	<b>573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	485.102	573
<b>Disponeret i alt</b>	<b>485.102</b>	<b>573</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.380.481	10.483
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	19.300	39
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.399.781</u>	<u>10.522</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.399.781</u></b>	<b><u>10.522</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.063	30
Andre tilgodehavender	3.463	1
Tilgodehavender i alt	<u>49.526</u>	<u>31</u>
Likvide beholdninger	<u>690.513</u>	<u>318</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>740.039</u></b>	<b><u>349</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>11.139.820</u></b>	<b><u>10.871</u></b>



## Balance 31. december

Passiver	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	3.240.116	2.755
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.365.116</b>	<b>2.880</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	159.500	156
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>159.500</b>	<b>156</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	647.290	677
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	647.290	677
3 Kortfristet del af langfristet gæld	29.000	29
Modtagne forudbetalinger fra kunder	11.400	5
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.457.663	6.647
Selskabsskat	133.430	156
Anden gæld	336.421	321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.967.914	7.158
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.615.204</b>	<b>7.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.139.820</b>	<b>10.871</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.		
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	221.720	148		
Personalemkostninger i øvrigt	105	2		
	<b>221.825</b>	<b>150</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.382	148		
Andre finansielle omkostninger	12.198	14		
	<b>156.580</b>	<b>162</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 31/12 2019 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2019 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	676.290	29.000	647.290	532.000
	<b>676.290</b>	<b>29.000</b>	<b>647.290</b>	<b>532.000</b>

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 676 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 4.256 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3 t.kr. til sikkerhed for mellemværende med ejerforeningen for Willemoesgade 5. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31 december 2019 udgør 172 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PH Holding PHH ApS, CVR-nr. 32301126 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 3 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
